
「ご意見・ご要望」についての回答 

感謝 回答 

病院内全てが清潔でキレイでした。 

 

食事も毎回美味しかったです！ 

 

病院長様をはじめ担当してくれた 

○○先生、看護師の皆様も優しく 

親切で快適な 

入院生活を送れました。 

 

この病院に携わる全ての 

スタッフの皆様、この度は大変 

お世話になり有難うございました！ 

感謝申し上げます。 

ご意見ありがとうございます。 

患者さんからの感謝のお言葉は、 

とても嬉しく励みになります。 
 

頂いたお言葉に沿えるよう、 

これからも患者さんがより良い入院生活を 

過ごせるように、 

スタッフ一同努力してまいります。 
 

この度はありがとうございました。 
 

回答部署：看護部 
皆様からいただいたご意見・ご要望はすべて病院長に報告されております。改善すべき点や取り入れた方が良いことなどできる限り 

対応いたしますので、お気付きの点がありましたらご意見箱にご投書ください。                           2024/8/5 



「ご意見・ご要望」についての回答 

ご意見・ご要望 回答・改善策等 

Wi-Fi が弱すぎて 

 

すぐに切れるので 

 

もう少し使えると嬉しい

です 

この度はご不便をおかけし、 

大変申し訳ございません。 
 

現在、患者サービス向上のため、 

患者用 Wi-Fi の整備を計画しております。 
 

ご理解の程、よろしくお願いいたします。 
 

回答部署：管理課 

皆様からいただいたご意見・ご要望はすべて病院長に報告されております。改善すべき点や取り入れた方が良いことなどできる限り 

対応いたしますので、お気付きの点がありましたらご意見箱にご投書ください。                           2024/8/5 

 


